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Zaproszeni goście: 
Zastępca Burmistrza Miasta Żagań 
Przewodniczący Rady Miasta 
Skarbnik Miasta Żagań 
Sekretarz Miasta Żagań 
Naczelnik WGN 
Naczelnik W1Z 

Porządek obrad: 
1. Opiniowanie projektów uchwał na sesję, 
2. Sprawy bieżące, wnioski. 

Na wstępie posiedzenia głos zabrał przewodniczący Komisji Budżetu i 
Finansów Eenryk Sienkiewicz witając wszystkich zebranych. Przedstawił 
porządek obrad komisji. Kolejno Skarbnik Miasta Żagań zreferowała zmiany w 
uchwale budżetowej 2023. Omówiła projekt nr 1 zmian w uchwale budżetowej, 
którego najważniejszą składową jest zabezpieczenie 62.000 na naprawę murów 
obronnych o:l strony ul. Pomorskiej. Projekt nr 2 zmian w uchwale budżetowej, 
związany jest z wpływem środków z funduszu covidowego na dodatki 
energetyczne, projekt nr 3 zmian w uchwale budżetowej ma za zadanie 
zabezpieczenie środków na projekt dokumentacji modernizacji ul. Mickiewicza. 

Opiniowanie projektów uchwal: 
A) Komisja Budżetu i Finansów -Projekt nr 1, Projekt nr 2 jednogłośnie za. 
B) Komisja Budżetu i Finansów - Projekt nr 3 jednogłośnie za. 
C) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
D) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
E) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
F) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
G) Komisja Budżetu i Finansów przyjęła projekt uchwały do wiadomości. 
H) Komisja Budżetu i Finansów - jednogłośnie za. 
I) autopoprawka Piotra Łosia - 3 głosy za, 1 przeciw, 1 wstrzymujący 

projekt uchwały 4 głosy za, 1 przeciw. 



Wolne wnioski i informacje. 

Pan Tomasz Maciejak zapytał na prośbę mieszkańców ul. Żelaznej 14, o 
sprzedaż działki nr ewidencyjny 3124/11, której sprzedaż może spowodować 
brak możliwości parkowania samochodów mieszkańców ul. Żelaznej 14. Po 
konsultacji zastępcy Burmistrza Miasta Żagań z Naczelnikiem WGN panem 
Romanem Ciszewskim, w odpowiedzi stwierdzono, że po sprawdzeniu planów 
zostanie udzielona odpowiedź. Pan Ireneusz Szaniawski zapytał o złożone 
wnioski do Polskiego Ładu odnośnie zabytków. Odpowiedzi udzieliła Pani 
Naczelnik WIZ Agnieszka Fedorowicz mówiąc, że zostały złożone wnioski na 
rewitalizację Ratusza 1 etap, rewitalizację Oranżerii 1 etap i Murów Obronnych 
1 etap. Pan Szaniawski zapytał także o rowy melioracyjne na ul. Krętej 
stwierdzając, że są bardzo zabrudzone, Naczelnik WGN odpowiedział, że 
sprawdzi co można tam zrobić. 

Lista obecności członków komisji: 
Henryk Sienkiewicz - obecny 
Tomasz Maciejak - obecny 
Ireneusz Szaniawski - obecny 
Stanisław Kucab - obecny 
Piotr Łoś - obecny 

Obrady komisji zakończyły się o godz. 17 .1 O 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów: 
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